
UCHWAŁA NR XVIII.128.2020
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE

z dnia 6 lutego 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Połecznej w 
Pilawie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) w związku z art. 110 ust.1 i 111a ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 ze zm.), Rada Miejska w Pilawie uchwala, co następuje:

§ 1. Po §7  statutu Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilawie, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XVI.102.2016 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 17 marca 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilawie (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3842) dodaje się §7a w 
następującym brzmieniu:

„§ 7a. W strukturze Ośrodka działa ośrodek wsparcia pod nazwą Klub Senior+w Pilawie.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Pilawie

Dorota Niemiec-Jóźwicka

Id: 7D9EC04F-4834-4687-862C-381495EB770A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.51 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2019r. z poz. 1507 ze
zm.) ośrodek wsparcia jest jednostką organizacyjną pomocy społecznej dziennego pobytu, gmina może zgodnie
z art.111a ust.1 pkt. 1 cyt. Ustawy połączyć ośrodek pomocy społecznej z ośrodkiem wsparcia.

Program ,,Senior +’’ na lata 2015-2020 zakłada wspieranie finansowe jednostek samorządu terytorialnego w
zakresie realizacji zadań własnych określonych m. in. w art. 17 ust.2 pkt. 3 ustawy o pomocy społecznej
polegających na prowadzeniu i zapewnieniu miejsc w ośrodkach wsparcia o zasięgu gminnym oraz kierowaniu
do nich osób wymagających opieki.

Id: 7D9EC04F-4834-4687-862C-381495EB770A. Podpisany Strona 1




